Pytania i odpowiedzi nr 8

Informacje o postegpowaniu

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiornikéw buforowych wod deszczowo-przemystowych wraz z pompownia w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Obiekty i wyposazenie docelowe szybu GG-1"
Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi nr 8

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Nawigzujgc do odpowiedzi nr 5 z pytania i odpowiedzi
nr 2 prosimy o zweryfikowanie kodu zaméwieniowego
przeptywomierza DN125 (5WBB1Z-CRMO0/0). Wg
dostawcy kod taki jest nieprawidtowy.

Zamawiajgcy udostepnia petne kody zamoéwien wraz z wyjasnieniem
poszczegodlnych oznaczen.

Dokumenty, o ktérych mowa powyzej bedg dostepne w systemie
zakupowym Sap Ariba. Aby uzyska¢ dostep do dokumentacji poufnej
nalezy uprzednio zatgczy¢ do systemu Sap Ariba lub przesta¢ na adres
e-mail:  Katarzyna.Dabrowska@pebeka.com.pl  oswiadczenie o
zachowaniu poufnosci (zgodnie z Zatgcznikiem nr 6 do SIWZ) oraz
Dokument rejestrowy (KRS/CEIDG) i po otrzymaniu akceptacji Kupca
Dokumentu rejestrowego oraz Oswiadczenia Wykonawcy o zachowaniu
poufnosci dokumentacja poufna zostanie udostepniona Oferentowi.

Oferentom, ktérym juz zostata udostepniona dokumentacja poufna (po
spetnieniu wymogu Zamawiajgcego, tj. po przestaniu oswiadczenia o
zachowaniu poufnosci oraz dokumentu rejestrowego) Operator
Postepowania niezwtocznie udostepni pliki, o ktérych mowa w niniejsze;j
odpowiedzi, poprzez system zakupowy Sap Ariba.
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